
UCHWAŁA NR LX/492/2023 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 24753434,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 22445684,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2307750,00 zł. 

§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 26715108,13 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23503691,48 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3211416,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 i nr 3a. 

§ 3. Określa się deficyt budżetu w wysokości -1961674,13 zł. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2371674,13 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 410000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. 1. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Świątki, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1163000,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 91340,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały. 

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Świątki od właścicieli nieruchomości na 2024 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 8. Określa się plan funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 9. 1. Określa się dochody w kwocie 78000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i 25000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
w kwocie 100000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

2. Określa się wydatki w kwocie 3000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

§ 10. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Świątki, związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 11. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Świątki, związanych z realizacją zadań na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 500000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu Gminy w kwocie 500000,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Świątki do: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 1



1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 500000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 
wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

b) przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy zadaniami 
majątkowymi. 

§ 14. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 120000,00 zł, w tym na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego 82000,00 zł. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Świątki. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
WojewództwaWarmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1                                          

do uchwały Nr LX/492/2023 

Rady Gminy Świątki                           

z dn. 30.11.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 005 964,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 22 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 16 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 1 979 750,00 

  6207 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 
1 979 750,00 

 01095  Pozostała działalność 4 214,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 214,00 

020   Leśnictwo 18 500,00 

 02001  Gospodarka leśna 18 500,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
18 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 500,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 500,00 

600   Transport i łączność 1 264 761,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 224 761,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 433 000,00 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 791 761,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 718 236,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 736,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 24 000,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 24 736,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
115 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 250 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 4 500,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 70095  Pozostała działalność 295 500,00 

  0830 Wpływy z usług 250 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

750   Administracja publiczna 71 368,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 368,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
53 338,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 30,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 094 236,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 
1 213 100,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 670 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 450 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 83 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 3 436 760,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 935 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 200 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 18 500,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 260,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 144 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 78 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 15 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 300 376,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 265 942,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 34 434,00 

758   Różne rozliczenia 8 560 704,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 470 676,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 470 676,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 059 120,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 059 120,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 24 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 24 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 6 908,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 908,00 

801   Oświata i wychowanie 463 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 93 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
13 000,00 

  0830 Wpływy z usług 80 000,00 

 80104  Przedszkola  370 000,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 350 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 40 225,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 40 000,00 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

 85195  Pozostała działalność 225,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
225,00 

852   Pomoc społeczna 692 751,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
23 747,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 23 747,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 209 361,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 209 361,00 

 85216  Zasiłki stałe 199 529,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 199 529,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 107 539,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 100,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 98 439,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 129 237,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 129 237,00 

 85295  Pozostała działalność 6 338,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 338,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 26 744,00 

 85395  Pozostała działalność 26 744,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 26 744,00 

855   Rodzina 2 543 446,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 349 158,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 287 618,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 61 540,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 60 927,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
60 927,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 361,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
361,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 133 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 78 000,00 

  0830 Wpływy z usług 55 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 164 499,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 076 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 068 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 8 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 499,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 499,00 

 90095  Pozostała działalność 85 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 85 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 87 500,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
6 000,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 92116  Biblioteki 3 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 73 500,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 73 500,00 

Razem 24 753 434,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2                                          

do uchwały Nr LX/492/2023 

Rady Gminy Świątki                           

z dn. 30.11.2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 550 426,65 

 01030  Izby rolnicze 48 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 48 000,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 053 576,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 826,65 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 979 750,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 71 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 275 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

 01095  Pozostała działalność 102 350,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 

  4260 Zakup energii 90 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 450,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00 

 40095  Pozostała działalność 30 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

600   Transport i łączność 2 603 181,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 224 761,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 224 761,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 140 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 130 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 309 706,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 706,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 280 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 928 714,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 494 714,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 24 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 247 794,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 82 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 76 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

 70095  Pozostała działalność 165 294,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 294,00 

710   Działalność usługowa 50 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

750   Administracja publiczna 4 351 828,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 323 138,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 338,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 255 900,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  250 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 558 640,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 
25 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 120 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 19 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 840,00 

  4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  26 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 800,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

 75095  Pozostała działalność 130 450,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  55 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 41 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 250,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00 

752   Obrona narodowa 3 450,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 3 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 202 884,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 200 384,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  39 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 602,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00 

  4260 Zakup energii 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 482,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 500,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  2 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 6 500,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 
6 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 500,00 

757   Obsługa długu publicznego 320 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 
200 000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 200 000,00 

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego 120 000,00 

  8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 120 000,00 

758   Różne rozliczenia 202 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 202 000,00 

  4810 Rezerwy 202 000,00 

801   Oświata i wychowanie 8 059 815,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 652 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 180 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 

  4260 Zakup energii 250 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 320 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 215 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 190 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 180 000,00 

 80104  Przedszkola  1 812 315,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 395 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 115,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 280 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 71 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 

  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 400 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 201 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 130 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 654 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 

  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 45 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  38 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 682 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 450 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 41 000,00 

 80195  Pozostała działalność 11 700,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 700,00 

851   Ochrona zdrowia 165 225,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 62 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 690,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 060,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 

 85195  Pozostała działalność 225,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 225,00 

852   Pomoc społeczna 2 171 913,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 300 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
23 747,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 747,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 279 361,00 

  3110 Świadczenia społeczne 279 361,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85216  Zasiłki stałe 199 529,00 

  3110 Świadczenia społeczne 199 529,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 861 739,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 963,50 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 439,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 136,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 237 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 219 237,00 

  3110 Świadczenia społeczne 219 237,00 

 85295  Pozostała działalność 6 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 15 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 

 85495  Pozostała działalność 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4260 Zakup energii 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

855   Rodzina 3 034 777,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 287 618,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 218 989,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 361,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,00 

 85504  Wspieranie rodziny 106 863,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

 85508  Rodziny zastępcze 100 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 60 927,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 927,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 479 008,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4260 Zakup energii 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 708,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 451 350,33 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 139 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 350,00 

  4260 Zakup energii 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 068 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 040,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 570 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 300,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 454 360,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 28 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 73 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 547,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 447,00 

  4260 Zakup energii 46 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 17 000,00 

  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 47 653,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 653,33 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 079 730,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 218 890,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 190,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

  4260 Zakup energii 74 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 9



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 200,00 

 92116  Biblioteki 753 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 750 000,00 

  2880 
Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 
3 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 107 840,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 73 500,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
31 340,00 

926   Kultura fizyczna 128 234,15 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 128 234,15 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 45 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  370,94 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 810,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 053,21 

  4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

Razem 26 715 108,13 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 3                                  

do uchwały Nr LX/492/2023 

Rady Gminy Świątki                              

z dn. 30.11.2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 343 576,65 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 053 576,65 

  6050 Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody, a także budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Świątki 73 826,65 

  6057 Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody, a także budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Świątki 1 979 750,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 40 000,00 

  6050 Modernizacja gospodarki wodnej w Gminie Świątki 40 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitarna wsi 250 000,00 

  6050 Modernizacja oczyszczalni 250 000,00 

600   Transport i łączność 760 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 130 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
130 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 280 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
280 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 350 000,00 

  6050 Modernizacja dróg w Gminie Świątki 250 000,00 

  6050 Modernizacja drogi gminnej Gołogóra-Pupki 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 107 840,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 107 840,00 

  6050 Prace konserwatorskie i restauratorskie wnętrza kapliczki w Jankowie 3 000,00 

  6370 Prace konserwatorskie i restauratorskie wnętrz kapliczki w Jankowie. Wydatki ze środków RFPŁ 73 500,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
31 340,00 

Razem 3 211 416,65 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ § NAZWA ZADANIA KWOTA

600 6013 6300

600 60013 6300

600 60014 6300

600 60014 6300 Pomoc finansowa dla powiatu na zadanie pn. „Przebudowa drogi powiatowej Gołogóra-Skolity"

600 6014 6300

921 92120 6570 Program Ochrony Zabytków (Świątki)

921 92120 6570 Program ochrony Zabytków (Skolity)

OGÓŁEM: 

Załącznik nr 3a                        
do uchwały Nr LX/492/2023     
Rady Gminy Świątki                   
z dn. 30.11.2023 r.

Pomoc finansowa dla samorządu województwa na zadanie realizowane na podstawie porozumień 
(chodnik w miejscowości Świątki)

100 000,00 zł

Pomoc finansowa dla samorządu województwa na zadanie realizowane na podstawie porozumień 
(chodnik w miejscowości Kalisty)

30 000,00 zł

Pomoc finansowa dla powiatu na zadanie pn. „Remont drogi Powiatowej Nr 1201N od granicy DW530 
do granicy powiatu olsztyńskiego droga Włodowo"

166 000,00 zł

64 000,00 zł

Pomoc finansowa dla powiatu na zadanie pn. „Budowa przejść dla pieszych w miejscowości Swiątki i 
Skolity wraz z budową chodnika"

50 000,00 zł

9 340,00 zł

22 000,00 zł

441 340,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4                                    

do uchwały Nr LX/492/2023 

Rady Gminy Świątki                         

z dn. 30.11.2023 r. 

 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 448 532,48 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 40 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 883 141,65 

Razem 2 371 674,13 

 

 

Paragraf Źródło rozchodów Wartość 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 410 000,00 

Razem 410 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 5                                          

do uchwały Nr LX/492/2023   

Rady Gminy Świątki                           

z dn. 30.11.2023 r. 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60013 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90019 2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2880 
Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę 

samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 340,00 

926 92605 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

Razem 750 000,00 0,00 413 000,00 0,00 15 000,00 76 340,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 6                                          

do uchwały Nr LX/492/2023 

Rady Gminy Świątki                           

z dn. 30.11.2023 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

Razem 2 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

Razem 2 000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 7                                          

do uchwały Nr LX/492/2023 

Rady Gminy Świątki                           

z dn. 30.11.2023 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 068 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 068 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 068 000,00 

Razem 1 068 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 068 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 068 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 040,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 570 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 6 300,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 454 360,00 

Razem 1 068 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 8                                         

do uchwały Nr LX/492/2023 

Rady Gminy Świątki                           

z dn. 30.11.2023 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 215 996,77 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 29 706,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 706,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 186 290,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 126 290,77 

700   Gospodarka mieszkaniowa 104 466,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 372,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 37 372,00 

 70095  Pozostała działalność 67 094,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 094,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 500,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 22 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 73 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 462,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 54 462,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

  4260 Zakup energii 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 962,00 

926   Kultura fizyczna 26 936,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 936,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 936,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

Razem 503 360,77 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 9                                         

do uchwały Nr LX/492/2023 

Rady Gminy Świątki                           

z dn. 30.11.2023 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 103 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 103 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 78 000,00 

Razem 103 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 103 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  21 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 690,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 060,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 450,00 

Razem 103 000,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 10                                         

do uchwały Nr LX/492/2023 

Rady Gminy Świątki                           

z dn. 30.11.2023 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 791 761,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 791 761,00 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 791 761,00 

750   Administracja publiczna 53 338,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 338,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
53 338,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 225,00 

 85195  Pozostała działalność 225,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
225,00 

852   Pomoc społeczna 9 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 100,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
9 100,00 

855   Rodzina 2 348 906,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 287 618,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 287 618,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 60 927,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
60 927,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 361,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
361,00 

Razem 3 204 330,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 1



 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 791 761,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 791 761,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 791 761,00 

750   Administracja publiczna 53 338,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 53 338,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 338,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 000,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00 

851   Ochrona zdrowia 225,00 

 85195  Pozostała działalność 225,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 225,00 

852   Pomoc społeczna 9 100,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 8 963,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136,50 

855   Rodzina 2 348 906,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  2 287 618,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 218 989,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 428,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 361,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 361,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 60 927,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 60 927,00 

Razem 3 204 330,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 11                                         

do uchwały Nr LX/492/2023 

Rady Gminy Świątki                           

z dn. 30.11.2023 r. 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 1 234 761,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 224 761,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 433 000,00 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 791 761,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

 92116  Biblioteki 3 000,00 

  2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 000,00 

Razem 1 237 761,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 853 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 433 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 433 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 140 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 130 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 280 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 280 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 

 92116  Biblioteki 3 000,00 

  2880 
Dotacja celowa przekazana jednostce samorządu terytorialnego przez inną jednostkę samorządu terytorialnego będącą instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) 
3 000,00 

Razem 856 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 126F06B0-E923-4B95-8479-02D3BABDF442. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/492/2023 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5 ust. 1
	pkt 2 w § 5 ust. 1

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	§ 13
	pkt 1 w § 13 ust. 1
	pkt 2 w § 13 ust. 1
	lit. a w § 13 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 13 ust. 1 pkt 2


	§ 14
	§ 15
	§ 16
	Zalacznik 1 Załacznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Arkusz1
	Zalacznik 4 Załacznik nr 4
	Zalacznik 5 Załacznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7 Załącznik nr 7
	Zalacznik 8 Załacznik nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9
	Zalacznik 10 Załącznik nr 10
	Zalacznik 11 Załacznik nr 11


